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	Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Кировской области

от 01.08.2024    № 329-П


ИЗМЕНЕНИЯ

в перечне частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень 
новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том 
числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих
на получение государственной поддержки
	№ п/п
	Наименование 
нового 
инвестиционного проекта

	Юридическое лицо, 
реализующее новый 
инвестиционный проект
	Планируемый 
к предоставлению объем  
средств государственной поддержки, 
млн. рублей*
	Общая стоимость объектов инфраструк-туры (за счет всех источников финансиро-вания), 
млн. рублей*
	Форма
государственной
поддержки
	Главный 

распорядитель 

бюджетных средств

	
	
	
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	всего
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8
	Строительство завода по производству жидкого (медицинского) кислорода ООО «Кировтехгаз»
	ООО «Кировтехгаз»
	-
	121,57
	0,0
	121,57
	121,57
	субсидия
	министерство промышленности, предпринима-тельства и торговли Кировской

области

	9
	Строительство цеха по переработке отходов металла
	ООО «Завод грузоподъемного оборудования»
	-
	0,0
	10,67
	10,67
	10,67
	субсидия
	министерство промышленности, предпринима-тельства и торговли Кировской

области

	10
	Строительство жилищного            комплекса «4-ая пятилетка»
	ООО Спецзастройщик «Железно Зарядное»
	-
	7,48
	0,0
	7,48
	7,48
	субсидия
	министерство 
строительства 
Кировской области

	11
	Строительство жилищного         комплекса «ZNAK – город будущего»
	ООО Спецзастройщик «Железно Киров»
	-
	22,54
	17,35
	39,89
	39,89
	субсидия
	министерство 
строительства 
Кировской области
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